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När Jocke Bergs texter sjungs av unga  
jazzsångerskan Carolina Wallin Pérez   
får orden plötsligt en helt ny känsla.  
Innebörden blir en annan. Hur många gånger  
man än hört de där älskade KENT-låtarna  
känns det ändå som allra första gången.  
Om originalversionerna låter som vykort  
från ett kyligt gråmulet Sverige blir  
titlar som ”Pärlor” till mjuka sommarvisor  
i Carolinas händer. Här finns ingenting av  
bandets rockattityd eller storslagna gester.  
Bara en knippe fantastiska melodier och  
Carolinas varma röst. Jazz möter pop och  
ljuv musik uppstår. 
 
”Vissa låtar kändes kanske lite konstiga  
till en början, men man vande sig snart.  
När man gjort det ett tag känns det  
jättenaturligt”, säger Carolina om låtarnas  
nya karaktär.  
 
Hon har själv arrangerat låtarna tillsammans med producenten Fredrik Okazaki Bergström.  
Paret har provat sig fram, skissat på låtarna, kastat det som inte fungerat och börjat om igen. 
När det var dags för inspelning anslöt sig även Kents producent Stefan Bohman. Inspelningen ägde 
rum i bandets studio i Älvsjö. 
 
”Det kändes såklart asgrymt att få spela in där och med honom. Stefan hade dessutom koll på 
låtarna och kunde hjälpa till om jag var osäker på någon textrad”, säger hon. 
 
Carolina berättar att det varit fantastiskt roligt att få damma av sina gamla Kentplattor igen. 
Det största var att få förmedla texterna, de där pricksäkra betraktelserna som hon fortfarande 
kan översätta till egna känslor och erfarenheter. Det visade sig att orden som fängslade henne 
när hon gick i nian berör henne lika starkt i dag. På den tiden bodde hon kvar hemma i Mellerud 
och hade redan börjat spela ute. Då var det egensinniga kvinnor som Alanis Morissette och Björk 
som hördes från stereon hemma, men i gymnasiet förstod hon att det var jazzsångerska hon skulle 
bli. Sedan dess har Carolina, som i dag hunnit fylla 27 och bor i Stockholm sedan 2004, sjungit  
i otaliga konstellationer och uppträtt på jazzscener både i Sverige och utomlands. Trots det är  
”Pärlor och svin” hennes första skiva. 
 
Efter att ha tillbringat en stor del av det senaste året i studion är Carolina sugen att ställa 
sig på scenen igen, att få förmedla de där låtarna som betyder så mycket för så många. ”Det ska 
bli jättekul att se hur det här tas emot. Väldigt nervöst såklart”, säger hon. Att medlemmarna i 
Kent redan gett tummen upp till skivan är självklart viktigt. Lillebror, som är 21 och älskar 
Kent mer än livet självt, har även han uttryckt sin förtjusning över skivan. 
 
Nu får även vi andra chansen att höra Kents låtar som vi aldrig hört dem tidigare.  
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